К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Муниципальный район «Малоярославецкий район»
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 15.09.2023 года                                                                                                                                № 21
О внесении изменений в приказ от 09.10.2015 № 17 «О Методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о финансовом отделе, утвержденным постановлением Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 02.06.2014г. № 771 «Об утверждении Положения о финансовом отделе Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 09.10.2015 № 17 «О Методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. В разделе II «Некоторые особенности планирования бюджетных ассигнований» приложения «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» на очередной финансовый год и плановый период к Приказу (далее - Методика):
1.1.1. В абзаце четвертом пункта 2.3 «Бюджетные ассигнования на содержание органов местного самоуправления муниципального района «Малоярославецкий район» и расходы, связанные с общегосударственным управлением» слова «и дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности, предоставляемой из областного бюджета» исключить.
1.1.2. В абзаце первом пункта 2.6 «Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций» после слов «статей 79, 79.1» дополнить словами «, 80».
1.1.3. В абзаце первом пункта 2.8 «Бюджетные ассигнования на мероприятия, не вошедшие в программы» слова «на 1 июня» заменить словами «на 1 июля».

1.1.4. Таблицу 2 приложения N 2 «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию задач, обозначенных в Указах Президента РФ и поручениях по их реализации, а также иных поручениях Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период» к Методике изложить в новой редакции в соответствии с приложением N 1 к настоящему Приказу.

1.1.5. Приложение N 4 «Данные о бюджетных ассигнованиях на содержание органов местного самоуправления» к Методике изложить в новой редакции в соответствии с приложением N 2 к настоящему Приказу.

1.1.6. Приложение N 6 «Сведения о планируемых на очередной финансовый год и плановый период объемах оказания муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями, а также о планируемых объемах субсидий на их финансовое обеспечение в сравнении с ожидаемым исполнением за текущий финансовый год и исполнением за отчетный финансовый год» к Методике изложить в новой редакции в соответствии с приложением N 3 к настоящему Приказу.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий финансовым отделом                                                                                 О.А. Лысцева

PAGE